

# COMUNE DI MOMO

Via Squarini, 2 - C.A.P. 28015 - P. IVA: 00265210039

Telefono 0321 926021 - PEC: protocollo.momo@cert.ruparpiemonte.it

Atto N. 01

lì 06.06.2019

### NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE

#### IL SINDACO

PREMESSO che il giorno 26.05.2019 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale.

VISTI gli art. 46, 47, 64,78 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni.

VISTO più in generale il Titolo III, Capo II, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e le successive norme integrative quali il D.L. 13 agosto 2011 n. 138, il D.Lgs. 31 dicembre 2012 n. 235 e il D.Lgs. 8 marzo 2013, n. 39;

VISTA la legge 23 novembre 2012, n. 215 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VALUTATA l'insussistenza delle cause di incandidabilità, incompatibilità e inconferibilità rese, ai sensi delle norme sopra richiamate

### NOMINA

II Sig./a RICLAROO PREVOSTI	
nato/a a BORGOMMENO il OG	102/1386
residente in Morto (No)	
Via MAGISTRIALI n.	75
componente della Giunta comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e servizi:	
dando atto che è stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei	requisiti di
candidabilità, compatibilità ed eleggibilità alla carica di Consigliere comunale così come richie	sto dall'art.
47, commi 3 e 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.	

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, co. 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta.

Il presente atto costituisce anche, ai sensi dell'art. 2-quaterdecies del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i, espressa designazione al soggetto sopra nominato per il trattamento dei dati personali connesso allo svolgimento del proprio incarico, per la parte di trattamento la cui titolarità è esercitata dal/la

sottoscritto/a. Il trattamento deve avvenire nel rispetto delle previsioni della normativa comunitaria e nazionale in materia di *privacy* (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, così come da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101) nonché delle varie norme di settore.

Dalla residenza comunale, lì 06.06.2019

	IL SINDACO
	Avv. Sabrina FACCIO
	characte
	<b>)</b>
_	

Per accettazione della carica

L'ASSESSORE Lice Lo La Maria

(Firma abbreviata)

C. F. PRURCK86L06B019H



## COMUNE DI MOMO

Via Squarini, 2 - C.A.P. 28015 - P. IVA: 00265210039

Telefono 0321 926021 - PEC: protocollo.momo@cert.ruparpiemonte.it

Atto N. 02

lì 06.06.2019

# NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE ESTERNO

#### IL SINDACO

PREMESSO che il giorno 26.05.2019 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale.

VISTI gli art. 46, 47, 64,78 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni.

VISTO più in generale il Titolo III, Capo II, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e le successive norme integrative quali il D.L. 13 agosto 2011 n. 138, il D.Lgs. 31 dicembre 2012 n. 235 e il D.Lgs. 8 marzo 2013, n. 39;

VISTA la legge 23 novembre 2012, n. 215 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VALUTATA l'insussistenza delle cause di incandidabilità, incompatibilità e inconferibilità rese, ai sensi delle norme sopra richiamate

#### NOMINA

Il Sig /a FOSSATI FILIPPO
nato/a a NOVARA il 31 /10 / 1977
residente inSO224.GO
Via STRADA ORIVATA GRANSCI n. 4
non facente parte del Consiglio comunale quale componente della Giunta comunale con delega delle
funzioni relative ai seguenti uffici e servizi:
dando atto che è stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei requisiti di
candidabilità, compatibilità ed eleggibilità alla carica di consigliere comunale così come richiesto dall'art.
47, commi 3 e 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, co. 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta.

Il presente atto costituisce anche, ai sensi dell'art. 2-quaterdecies del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i, espressa designazione al soggetto sopra nominato per il trattamento dei dati personali connesso allo

svolgimento del proprio incarico, per la parte di trattamento la cui titolarità è esercitata dal/la sottoscritto/a. Il trattamento deve avvenire nel rispetto delle previsioni della normativa comunitaria e nazionale in materia di *privacy* (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, così come da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101) nonché delle varie norme di settore.

Dalla residenza comunale, lì 06.06.2019

IL SINDACO Avv. Sabrina FACCIO

Per accettazione della c**a**rica

L'ASSESSORE .



# COMUNE DI MOMO

Via Squarini, 2 - C.A.P. 28015 - P. IVA: 00265210039

Telefono 0321 926021 - PEC: protocollo.momo@cert.ruparpiemonte.it

Atto N. 03

VISTO lo Statuto Comunale;

lì 06.06.2019

# **NOMINA DEL VICESINDACO**

IL SINDACO

ISTO il proprio atto n. 01, in data 06.06.2019, con il quale il/la
Sig/a PREVOSTI RICARDO
nato/a a BORBO MANE DO il 96/97/1386
è stato/a nominato/a Assessore comunale;
ISTI gli artt. 46 e 53 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che, fra l'altro, disciplinano la nomina de
componenti della Giunta comunale, tra cui un Vice Sindaco;
ISTA la legge 23 novembre 2012, n. 215 e successive modifiche e integrazioni;
ISTO il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 e successive modifiche e integrazioni;
ISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;

### NOMINA VICESINDACO

II Sig./a PNEVOSTA PICCARDO	
nato/a a BORBO MANERO	il 06/09/1386
residente in HOHO	·
Via MAGISTRINI	n. 75

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, co. 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Il presente atto costituisce anche, ai sensi dell'art. 2-quaterdecies del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i, espressa designazione al soggetto sopra nominato per il trattamento dei dati personali connesso allo svolgimento del proprio incarico, per la parte di trattamento la cui titolarità è esercitata dal/la sottoscritto/a. Il trattamento deve avvenire nel rispetto delle previsioni della normativa comunitaria e nazionale in materia di privacy (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, così come da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101) nonché delle varie norme di settore.

Dalla residenza comunale, lì 06.06.2019

**IL SINDACO** Avv. Sabrina FACCIO

Per accettazione della carica Ruculo Creti

Il Vicesindaco